

CONTRATADA: D. F. DE S. SILVA - ME
 OBJETO: Aquisição de equipamento de informática, toners e cartuchos.
 PROCESSO: 025/2013 – Pregão Presencial
 DATA: 03/07/2013
 VALOR: 8.651,00 (oito mil seiscentos e cinquenta e um reais)
 RECURSO: 00003.00001.00004.00122.00007.2.000003.3.3.3.90.30.00.00.00.00.00.00 Material de consumo.

EQUIPE DE PREGÃO
EXTRATO DE CONTRATO 04070003/2013

NUMERO DE CONTRATO: 04070003/2013
 CONTRATADOR: Prefeitura Municipal de Encanto
 CONTRATADA: F. A. NUNES GONDIM - ME
 OBJETO: Aquisição de equipamento de informática, toners e cartuchos.
 PROCESSO: 025/2013 – Pregão Presencial
 DATA: 03/07/2013
 VALOR: 16.725,00 (dezesesseis mil, setecentos e vinte e cinco reais)
 RECURSO: 00003.00001.00004.00122.00007.2.000003.3.3.3.90.30.00.00.00.00.00.00 Material de consumo.

EQUIPE DE PREGÃO
EXTRATO DE CONTRATO

NUMERO DE CONTRATO: 04070001/2013
 CONTRATADOR: Prefeitura Municipal de Encanto
 CONTRATADA: M N Nogueira Informática LTDA ME
 OBJETO: Aquisição de equipamento de informática, toners e cartuchos.
 PROCESSO: 025/2013 – Pregão Presencial
 DATA: 03/07/2013
 VALOR: 1.470,00 (Uns mil quatrocentos e setenta reais)
 RECURSO: 00003.00001.00004.00122.00007.2.000003.3.3.3.90.30.00.00.00.00.00.00 Material de consumo.

EQUIPE DE PREGÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
035/2014-PP.

Processo: n.º 31100002/2014. Pregão Presencial nº 035/2014-PP. Objeto: Registro de preços para Aquisição de material odontológico para confecção de próteses dentárias, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Encanto, de acordo com as informações constantes no anexo I do edital. Assinatura da Ata: 14/11/2014. Vigência: 12 meses a contar da publicação no DOMRN/FEMURN. Conforme segue: Empresa vencedora: W. S. COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ 10.212.250/0001-49, estabelecida na Rua Delfino Freire, 544-A, Boa Vista - Mossoró - RN, Representante: KAIO CESAR LUCENA MELO - CPF: 009.875.324-05.

Empresa Vencedora	Item	Código	Material	Qdade	Unid. medida	Valor	Valor Total
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 1	6759	Dente 1 prensagem ou dente popular	1.000	UND	R\$ 3,52	R\$ 3.520,00
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 2	6760	Dente de dupla prensagem	1.000	UND	R\$ 8,18	R\$ 8.180,00
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 3	6761	Dente tripla prensagem	1.000	UND	R\$ 11,85	R\$ 11.850,00
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 4	6762	Alginato (para moldagem)	1.000	UND	R\$ 13,80	R\$ 13.800,00
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 5	6763	Gesso tipo I ou comum (para mulflagem e articulação)	1.000	UND	R\$ 3,65	R\$ 3.650,00
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 6	6764	Gesso tipo III ou gesso pedra (para	500	UND	R\$ 4,75	R\$ 2.375,00

			vazamento de moldagem)					
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 7	6765	Gesso tipo IV (para troquel)	500	UND	R\$ 21,40	R\$ 10.700,00	
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 8	6766	Cera 7 (para rolete ou dimensão vertical)	1.000	UND	R\$ 0,80	R\$ 800,00	
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 9	6767	Isolante (para isolar modelo de gesso)	1.000	UND	R\$ 25,30	R\$ 25.300,00	
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 10	6768	Resina termopolimerizável incolor (para base de prótese dentaria)	1.000	UND	R\$ 24,55	R\$ 24.550,00	
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 11	6769	Resina termopolimerizável rosa (para de prótese dentaria)	1.000	UND	R\$ 24,67	R\$ 24.670,00	
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 12	6770	Liquido acrílico termopolimerizável (para base de prótese dentaria)	1.000	UND	R\$ 23,52	R\$ 23.520,00	
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 13	6771	Zetalabor (para muralha de silicone)	1.000	UND	R\$ 59,28	R\$ 59.280,00	
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 14	6772	Catalizador (para condensação do silicone)	1.000	UND	R\$ 33,46	R\$ 33.460,00	
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 15	6773	Removedor de cera (para remover excesso de gordura dos dentes)	1.000	UND	R\$ 21,62	R\$ 21.620,00	
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 16	6774	Escova de pelo circular N°27 (para polimento)	1.000	UND	R\$ 6,22	R\$ 6.220,00	
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 17	6775	Escova flanela (para polimento)	1.000	UND	R\$ 28,31	R\$ 28.310,00	
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 18	6776	Pedra pomes (para polimento)	1.000	UND	R\$ 7,50	R\$ 7.500,00	
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 19	6777	Bastão bril (para brilho)	1.000	UND	R\$ 22,40	R\$ 22.400,00	
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 20	6942	Alginato (hidrogum)	1.000	UND	R\$ 42,48	R\$ 42.480,00	
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 21	6943	Gesso tipo IV (gesso especial)	500	KG	R\$ 23,95	R\$ 11.975,00	
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 22	6944	Gesso tipo II (gesso pedra)	500	KG	R\$ 4,66	R\$ 2.330,00	
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 23	6945	Gesso tipo I (gesso comum)	500	KG	R\$ 3,65	R\$ 1.825,00	
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 24	6946	Cera 07	500	CX	R\$ 12,05	R\$ 6.025,00	
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 25	6947	Isolante (250 ml)	1.000	UND	R\$ 9,88	R\$ 9.880,00	
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 26	6948	Resina Termo Polimerizável incolor	1.000	UND	R\$ 24,97	R\$ 24.970,00	
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 27	6949	Resina Termo Polimerizável rosa (225g)	1.000	UND	R\$ 25,13	R\$ 25.130,00	
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 28	6950	Litro de liquido Termopolimerizável	1.000	UND	R\$ 67,38	R\$ 67.380,00	
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 29	6951	Zetalabor (900g)	1.000	UND	R\$	R\$	

SERVIÇOS LTDA - ME							66,74	66.740,00
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 30	6952	Catalizador para silicone (90g)	500	UND	R\$ 44,16	R\$ 22.080,00	
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 31	6953	Removedor de Cera (250 ml)	500	UND	R\$ 21,43	R\$ 10.715,00	
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 32	6954	Escova de Pelo Circular (número 27)	500	UND	R\$ 6,05	R\$ 3.025,00	
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 33	6955	Escova Flanela	1.000	UND	R\$ 28,05	R\$ 28.050,00	
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 34	6956	Vipi Bril	1.000	UND	R\$ 22,25	R\$ 22.250,00	
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 35	6957	Pedra Pomes	1.000	UND	R\$ 7,65	R\$ 7.650,00	
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 36	6958	Álcool	1.000	UND	R\$ 7,35	R\$ 7.350,00	
W. S. COMERCIO SERVIÇOS LTDA - ME	E 37	6959	Dentes	1.000	UND	R\$ 3,45	R\$ 3.450,00	

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e alterações; Lei 10.520/02. SIGNATARIOS: Alberone Neri de Oliveira Lima – Prefeito – Pelo Órgão Gerenciador e Kaio Cezar Lucena Melo – Representante Procurador – pela contratada. A íntegra da ata com as demais informações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, nesta Prefeitura Municipal de Encanto/RN, Encanto/RN, 14/11/ 2014 – Encanto/RN – CEP:59.905-000 ou pelo telefone (84)3354.0003.

EQUIPE DE PREGÃO
EXTRATO DE CONTRATO 04070004/2013

NUMERO DE CONTRATO: 04070004/2013

CONTRATADOR: Prefeitura Municipal de Encanto

CONTRATADA: SIRIO DE SOUZA BARBALHO - EPP

OBJETO: Aquisição de equipamento de informática, toners e cartuchos.

PROCESSO: 025/2013 – Pregão Presencial

DATA: 03/07/2013

VALOR: 6.360,00 (seis mil, trezentos e sessenta reais)

RECURSO: 00003.00001.00004.00122.00007.2.000003.3.3.3.90.30.00.00.00.00.00.00 Material de consumo.

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCANTO/RN
CNPJ: 08.355.760 / 0001-23
Rua Afonso Rodrigues, N° 48 – Centro – Encanto/RN.
E-mail: pmencanto@gmail.com / Fone: (84) 3354-0003
www.encanto.rn.gov.br
www.encanto.rn.gov.br